Archiepiscopo domino P. cf. rius cf. 
Petrus de Ponte Notarius Regís notavit el coníirmat. 

Dentro de un círculo hay un león y alrededor dice: Signum Fer-
nandi Regis Hispaniarum. 

(Legajos de Jubia en el monasterio de Lorenzana. Leg. 1 .*) 

De Linari Regalengo de Astorga circa Santi Dictini (1). 

In nomine Domini, amen. Regie Potestali convenit aliquem sive be— 
ne, el fideliter servientem donis remunerare: ea propler ego Adefonsus 
Hispania3 Imperator , una cum fdiis meis vobis Pelagio Captivo, et filiis 
vestris, el omni generationi vestre fació cartam donationis de illud lina-
re regalengo de Astorga, et est circa Sancti Dictini inter illam terram 
Sánete Mariíe, et inter illam carreiram, quai vadit per Apénela, et per 
illam terram de Andrés Pelaez, fratum suorum, et hoc fació siculi fideli 
meo vasallo, proservitio, quod mihi fecistis in partibus Sarracenorum, 
atque Christianorum. Facta carta quando lmperator tenebat Cordubamcir-
cumdatam pugnavit super eam cum triginta millia Muzmudis, et cum. alus 
multis induluciis et devicet eos, in era MCLXXXVIIl, et quarto X Kal. 
Aug. Imperante ipso Adefonso Imperatore in Toleto, Legione, in Galletia, 
et Castella, Najara, et Saragocia, in Baecia, et Alniaria. García Rex 
Navarre tune temporis vasallus Imperatoris. Ego Adefonsus lmperator 
hanc cartam manu mea roboro. 

Garcia Rex Navarrae cont Comes Fernandus Galletiíe. Fernandus 
Johannis Galletiíe. Comes Pontius maiordomus Imperatoris. Albarus Ro-
deriguez Galletise. Comes Almaricus, Joanis Fernandiz, canonicus ecclesia) 
Sancti Jacobi. 

Comes Ermengaudus, comes Ranimirus, comes Osorius, Marlinus 
Fernandiz de Fita conf. Joanes Fernandiz, canonicus ecclesia Beali Jacobi, 
et scriptor Imperatoris scripsit. 

(J) Eii H de no\ iembre ilo esle mismo año el mismo Pelayo dolió este h'nar á la iglesia 
fie Astorga. iixiste la copia de esta donación en el códice del marques de ¡Mondepr. lübliotcca 
nacional CC 11. 

ICO 

Urraca Fernandez de Sueyro con su hijo Marlin Peíaez deja la here
dad de Codesido á favor de don Pedro , ahad de San Pedro de Pora, de 

quien la tenia, y le dona el casal de Eyrado. 

Era M.CCLVII1 et quot Yí nonas martii. Notum sit hominibus quod 
nos Urraca Fernandi de Sueyro et films meus Marlinus Pelagii qui pré
seos est pro nobis et pro íilüs de me Sanci Pelagii et omnis vos nostra 
vobis domino P. Petri abbati Santi Martini de foris pro vobis et pro omni 
conventu eiusdem monasterii, omnique voci vestre et sue, facimus pactum 
et placitum firmum in solidos D. Legionenses roboratum. Itaque nos qui-
tamus et abnunciamus vobis illam heredilatem de Codesido cum suis d i -
recturis et quantum ibi habemus vel habere debemus, et ego domina Ur
raca Fernandi quito et abnuncio illud placitum quod vobiscum habebam 
de ipsa hereditate de Codessido quam debebant tenere in vita mea. E 
ideo vos datis michi Urrace Fernandi quinqué octavas de pane in Lousa— 
ma in vita mea quolibet anno percipiendas. Et nos damus et vobis nostrum 
cásale de Irado cum cuanto ibi habemus vel habere debemus, et cum 
quanto ibi ganavimus in ipsa villa, de quo cassali debemos vobis faceré 
cartam, et debemus[x!ucere ad concessionem et confirraationem de carta 
facienda filios quondam Gomesani Pelagii. Et ego Martinus Pelagii si ma-
gis vixero post mortem domine Urrace matris mee debeo tenere in vita 
mea quantam hereditatem de vobis tenet domina Urraca in Sueyro et cá
sale de Villacova quod de vobis. tenet dona Urraca et cásale de Irado quod 
iam vobis dedimus per cartam Et ego Martinus Pelagii de post mortem 
de domina Urraca debeo vobis daré solidos VIH in vita mea in quobis anno 
pro recognoscentia de ipsis predictis hereditatibus et debeo ípsaspredic-
tas hereditates dimitere vobis populatas ad mortem meam videlicet unum 
cásale in Villacova et dúos in Sueyro et unum in Irado de singulis bobus 
et de duabus vacis et de XII roxellis et de singulis porcis in uno quo-
cumque casali et et pane et quantum magis ibi ganavimus et pro-
ectavimus et habemus. Et ego domina Urraca Fernandi debeo implere per 
nos et per omnia bona nostra et debemus parare bene et fideliter predictas 
ereditates ipso monasterio et nichil alienemus de eis.